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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,501,821.15 201,845.82 6,523,975.336,725,821.15

1,080,000.00 0.00 1,080,000.00Dietas 1,080,000.00

4,910,821.15 201,845.82 4,900,975.33Sueldos Básicos 5,102,821.15

255,500.00 0.00 271,500.00Decimotercer Mes 271,500.00

255,500.00 0.00 271,500.00Decimocuarto Mes 271,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 9,089,965.98 474,355.51 10,391,454.4210,865,809.93

148,960.00 10,697.00 86,263.00Viáticos Nacionales 96,960.00

40,000.00 0.00 40,000.00Viáticos al Exterior 40,000.00

60,000.00 397.50 54,602.50Suministro de Energía 
Eléctrica

55,000.00

1,200.00 0.00 1,200.00Agua 1,200.00

7,000.00 118.45 2,881.55Telefonía Fija 3,000.00

0.00 6,000.00 24,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

30,000.00

80,000.00 0.00 20,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

0.00 0.00 232,000.00Servicios Jurídicos 232,000.00

500.00 0.00 10,500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

10,500.00

12,000.00 1,553.40 35,446.60Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

37,000.00

20,000.00 0.00 4,000.00Primas y Gastos de Seguro 4,000.00

2,500.00 70.00 39,430.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

39,500.00

85,000.00 2,400.00 82,600.00Publicidad y Propaganda 85,000.00

60,000.00 4,908.00 55,092.00Servicio de Internet 60,000.00

180,000.00 34,817.24 220,292.16Ceremonial y Protocolo 255,109.40
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8,392,805.98 413,393.92 9,483,146.61Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,896,540.53

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 526,075.90 13,419.85 569,726.77583,146.62

30,000.00 314.00 1,686.00Hilados y Telas 2,000.00

5,000.00 480.00 16,520.00Productos de Papel y Cartón 17,000.00

4,000.00 0.00 34,000.00Especies Timbradas y Valores 34,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

125,000.00 2,650.00 139,350.00Gasolina 142,000.00

150,000.00 0.00 224,070.72Diésel 224,070.72

6,000.00 475.00 25,525.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

26,000.00

8,000.00 704.00 12,296.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00

105,075.90 6,151.85 88,924.05Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

95,075.90

90,000.00 2,645.00 24,355.00Repuestos y Accesorios 27,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,367,123.30 2,230.00 1,948,405.311,950,635.31

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

150,000.00 2,230.00 147,770.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Tierras, Predios y Solares 160,000.00

907,123.30 0.00 1,490,635.31Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

1,490,635.31

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,329,103.25 296,570.61 7,604,581.457,901,152.06

5,429,103.25 218,242.61 6,062,909.45Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,281,152.06

900,000.00 78,328.00 1,541,672.00Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,620,000.00
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23,814,089.58 988,421.79 27,038,143.28Total: 28,026,565.07
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